
2011 Машки  

 

1. Рон Јетиши – Работнички 
2. Андреј Аврамовиќ – Работнички 
3. Томица Савов – Работнички 
4. Јован Андоновски – Работнички 
5. Ајан Алими – Работнички 
6. Марко Сапроновски – МВП 
7. Јакимовски Дамјан – МВП 
8. Петрески Давид – МВП 
9. Михајловски Михаил – МВП 
10. Муаз Исен – Чаир 2030 
11. Верон Аземи – Чаир 2030 
12. Петар Кузманов – Дино баскет Деликатес 
13. Кирил Филиповски – Тетекс ТТК 
14. Димитар Додески – Тетекс ТТК 
15. Динор Мемеди – Тетекс ТТК 
16. Немања Стојановиќ – Тетекс ТТК 
17. Славен Талев - Тетекс ТТК 
18. Димитар Љутков – Борец Баскет 
19. Јордан Милованов – Борец Баскет 
20. Марко Јовановски – Борец Баскет 
21. Мерт Максуд – ГКК Охрид 
22. Никола Рилкоски – ГКК Охрид 
23. Филип Пешински – Вибас  
24. Дамјан Тонески – Вибас 
25. Андреј Петровски – Вибас 
26. Димитар Спасоски – Вибас 
27. Давор Младеновски – Крива Паланка 
28. Олег Јосимовски – Крива Паланка 
29. Андреј Арсов – Спортисимо 
30. Стефан Ефремов – Спортисимо 
31. Златко Димов – Спортисимо 
32. Трајче Божинов – Струмица 
33. Дејан Мојсоски – Црн Дрим 
34. Томас Стојковски – МВП Струмица 
35. Стефан Златески – МВП Струмица 
36. Мартин Барбутов – МВП Струмица 
37. Давид Крстевски – МВП Струмица 
38. Муад Далипи – Риниа 
39. Дион Зенуни – Риниа 
40. Стефан Трајановски – Патриот 
41. Максим Стефановски – Патриот 



42. Антим Арлампиев – Патриот 
43. Давид Петковски – МЗТ  
44. Филип Арсенов – МЗТ 
45. Александар Котевски – МЗТ 
46. Милош Дојчиновски – Вардар 
47. Никола Николовски – Вардар 
48. Мартин Стефановски – Вардар 
49. Давид Тодоровски – Вардар 
50. Константин Стојановиќ – Вардар 
51. Марио Марковски – Вардар 
52. Филип Котаранин – Вардар 
53. Филип Спиров – Вардар 
54. Васил Костовски - Вардар 
55. Лука Ѓориќ – МКК Куманово 
56. Дарјан Димковски - МКК Куманово 
57. Огнен Ангеловски - МКК Куманово 
58. Марио Веселинов – Водно Санс 
59. Владимир Ефтимов – Водно Санс 
60. Мик Шаќири – Водно Санс 
61. Давид Алексовски – Водно Санс 
62. Максим Стоилковски – Водно Санс 
63. Бранко Калеников - Водно Санс 
64. Матеј Ќерамичиев – ИБА 
65. Владо Атанасовски – ИБА 
66. Ведран Угриновски – ИБА 
67. Љубомир Миленковиќ – ИБА 
68. Берк Рустеми – Тетова Булс 
69. Јоне Бесими – Тетова Булс 
70. Арт Бафтијари – Тетова Булс 
71. Умар Усеини – Тетова Булс 
72. Блин Пајазити – Тетова Булс 
73. Лука Макрески – Декса Прилеп 
74. Данило Филипче – Феникс 2010 
75. Дамјан Трипуновски – Феникс 2010 
76. Павел Ѓеорѓиевски – Феникс 2010 
77. Давид Попов - Феникс 2010 
78. Нехат Иљази – Гостивар 
79. Кузман Гавриловски – Гостивар 

 

 

 

 



Група 1: 9:00 – 10:00  

Рон Јетиши – Работнички, Андреј Аврамовиќ – Работнички, Ајан Алими – Работнички, Марко 
Сапроновски – МВП, Јакимовски Дамјан – МВП, Петрески Давид – МВП, Михајловски Михаил – 
МВП, Муаз Исен – Чаир 2030, Верон Аземи – Чаир 2030, Давид Петковски – МЗТ, Филип Арсенов – 
МЗТ, Александар Котевски – МЗТ, Милош Дојчиновски – Вардар, Никола Николовски – Вардар, 
Мартин Стефановски – Вардар, Давид Тодоровски – Вардар, Константин Стојановиќ – Вардар, 
Марио Марковски – Вардар, Филип Котаранин – Вардар, Филип Спиров – Вардар, Васил Костовски 
- Вардар 

Група 2: 10:00 – 11:00 

Марио Веселинов – Водно Санс, Владимир Ефтимов – Водно Санс, Мик Шаќири – Водно Санс, 
Давид Алексовски – Водно Санс, Максим Стоилковски – Водно Санс, Бранко Калеников - Водно 
Санс, Матеј Ќерамичиев – ИБА, Владо Атанасовски – ИБА, Ведран Угриновски – ИБА, Љубомир 
Миленковиќ – ИБА, Данило Филипче – Феникс 2010, Дамјан Трипуновски – Феникс 2010, Павел 
Ѓеорѓиевски – Феникс 2010, Давид Попов - Феникс 2010, Филип Пешински – Вибас, Дамјан Тонески 
– Вибас, Андреј Петровски – Вибас, Димитар Спасоски – Вибас, Димитар Љутков – Борец баскет, 
Јордан Милованов – Борец баскет, Марко Јовановски – Борец баскет 

Група 3: 11:00 – 12:00 

Берк Рустеми – Тетова Булс, Јоне Бесими – Тетова Булс, Арт Бафтијари – Тетова Булс, Умар Усеини 
– Тетова Булс, Блин Пајазити – Тетова Булс, Нехат Иљази – Гостивар, Кузман Гавриловски – 
Гостивар, Лука Ѓориќ – МКК Куманово, Дарјан Димковски - МКК Куманово, Огнен Ангеловски - 
МКК Куманово, Муад Далипи – Риниа, Дион Зенуни – Риниа, Кирил Филиповски – Тетекс ТТК, 
Димитар Додески – Тетекс ТТК, Динор Мемеди – Тетекс ТТК, Немања Стојановиќ – Тетекс ТТК, 
Славен Талев - Тетекс ТТК, Томица Савов – Работнички, Јован Андоновски – Работнички. 

Група 4: 12:00 – 13:00 

Петар Кузманов – Дино баскет Деликатес, Мерт Максуд – ГКК Охрид, Никола Рилкоски – ГКК 
Охрид, Давор Младеновски – Крива Паланка, Олег Јосимовски – Крива Паланка, Андреј Арсов – 
Спортисимо, Стефан Ефремов – Спортисимо, Златко Димов – Спортисимо, Трајче Божинов – 
Струмица, Дејан Мојсоски – Црн Дрим, Томас Стојковски – МВП Струмица, Стефан Златески – МВП 
Струмица, Мартин Барбутов – МВП Струмица, Давид Крстевски – МВП Струмица, Стефан 
Трајановски – Патриот, Максим Стефановски – Патриот, Антим Арлампиев – Патриот, Лука 
Макрески – Декса Прилеп.  


